ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

MX1 + Veterani Acerra MX 1,350 Km.
Seconda Manche 15/11/2009 16:15.
Gara Iniziato a 16:00:58
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 4:51.363 +3:08.322 16:11:13.503
(18) Di Luccia Nicola (40) Carrese Domenico 6 1:46.057 +3.016 16:12:59.560
1 16:00:58.966 1 16:01:11.400 7 1:50.527 +7.486 16:14:50.087
2 1:36.357 +0.718 16:02:35.323 2 1:48.374 +2.001 16:02:59.774
3 1:35.883 +0.244 16:04:11.206 3 1:46.952 +0.579 16:04:46.726 (195) Tiano Giovanni
4 1:35.639 16:05:46.845 4 1:46.373 16:06:33.099 1 16:01:07.814
5 1:35.683 +0.044 16:07:22.528 5 1:48.080 +1.707 16:08:21.179 2 1:47.232 +3.876 16:02:55.046
6 1:38.376 +2.737 16:09:00.904 6 1:51.815 +5.442 16:10:12.994 3 1:48.304 +4.948 16:04:43.350
7 1:36.617 +0.978 16:10:37.521 7 1:50.888 +4.515 16:12:03.882 4 1:45.086 +1.730 16:06:28.436
8 1:37.942 +2.303 16:12:15.463 8 1:51.582 +5.209 16:13:55.464 5 1:43.356 16:08:11.792
9 1:40.717 +5.078 16:13:56.180 9 1:50.909 +4.536 16:15:46.373 6 3:44.994 +2:01.638 16:11:56.786
7 2:57.805 +1:14.449 16:14:54.591
(137) Sorrentino Gennaro (91) Catapano Antonio
1 16:01:01.090 1 16:01:05.755
2 1:40.664 +0.222 16:02:41.754 2 1:45.758 16:02:51.513
3 1:40.442 16:04:22.196 3 1:53.544 +7.786 16:04:45.057
4 1:41.668 +1.226 16:06:03.864 4 1:51.805 +6.047 16:06:36.862
5 1:44.510 +4.068 16:07:48.374 5 1:50.682 +4.924 16:08:27.544
6 1:45.531 +5.089 16:09:33.905 6 1:52.937 +7.179 16:10:20.481
7 1:45.766 +5.324 16:11:19.671 7 1:51.463 +5.705 16:12:11.944
8 1:44.747 +4.305 16:13:04.418 8 1:56.738 +10.980 16:14:08.682
9 1:44.422 +3.980 16:14:48.840
(6) Bucci Manuelo
(65) Fiorentino Gennaro 1 16:01:37.636
1 16:01:08.331 2 1:54.728 +4.472 16:03:32.364
2 1:42.363 +1.887 16:02:50.694 3 1:52.527 +2.271 16:05:24.891
3 1:43.142 +2.666 16:04:33.836 4 1:52.056 +1.800 16:07:16.947
4 1:41.162 +0.686 16:06:14.998 5 1:56.162 +5.906 16:09:13.109
5 1:43.472 +2.996 16:07:58.470 6 1:59.036 +8.780 16:11:12.145
6 1:40.476 16:09:38.946 7 1:50.256 16:13:02.401
7 1:42.784 +2.308 16:11:21.730 8 1:50.605 +0.349 16:14:53.006
8 1:45.240 +4.764 16:13:06.970
9 1:46.298 +5.822 16:14:53.268 (934) Allegro Vincenzo
1 16:01:24.666
(131) Fuscarini Ciro 2 2:00.090 +5.280 16:03:24.756
1 16:01.06.291 3 1:56.066 +1.256 16:05:20.822
2 1:43.050 +0.985 16:02:49.341 4 1:57.957 +3.147 16:07:18.779
3 1:42.599 +0.534 16:04:31.940 5 1:57.130 +2.320 16:09:15.909
4 1:42.672 +0.607 16:06:14.612 6 1:54.810 16:11:10.719
5 1:42.290 +0.225 16:07:56.902 7 1:58.874 +4.064 16:13:09.593
6 1:42.065 16:09:38.967 8 2:00.020 +5.210 16:15:09.613
7 1:43.950 +1.885 16:11:22.917
8 1:46.286 +4.221 16:13:09.203 (8) Picariello Mario
9 1:47.371 +5.306 16:14:56.574 1 16:02:08.215
2 1:50.535 16:03:58.750
(70) Coppola Rosario 3 1:50.602 +0.067 16:05:49.352
1 16:01.04.520 4 1:54.105 +3.570 16:07:43.457
2 1:41.568 16:02:46.088 5 1:53.590 +3.055 16:09:37.047
3 1:42.906 +1.338 16:04:28.994 6 1:53.376 +2.841 16:11:30.423
4 1:44.737 +3.169 16:06:13.731 7 1:53.241 +2.706 16:13:23.664
5 1:46.294 +4.726 16:08:00.025 8 2:08.480 +17.945 16:15:32.144
6 1:49.834 +8.266 16:09:49.859
7 1:46.296 +4.728 16:11:36.155 (156) Palumbo Salvatore
8 1:46.793 +5.225 16:13:22.948 1 16:01:29.544
9 1:48.713 +7.145 16:15:11.661 2 2:07.588 16:03:37.132
3 2:07.755 +0.167 16:05:44.887
(47) Montanino Luca 4 2:20.021 +12.433 16:08:04.908
1 16:01:07.498 5 2:14.333 +6.745 16:10:19.241
2 1:45.837 +0.737 16:02:53.335 6 2:13.082 +5.494 16:12:32.323
3 1:45.100 16:04:38.435 7 2:13.713 +6.125 16:14:46.036
4 1:45.603 +0.503 16:06:24.038
5 1:46.445 +1.345 16:08:10.483 (213) D'Amalia Dario
6 1:45.765 +0.665 16:09:56.248 1 16:01:09.798
7 1:46.402 +1.302 16:11:42.650 2 1:44.815 +1.774 16:02:54.613
8 1:46.855 +1.755 16:13:29.505 3 1:44.486 +1.445 16:04:39.099
9 1:47.940 +2.840 16:15:17.445 4 1:43.041 16:06:22.140
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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